

پیشنهادات، نظریات، انتقادات و سوالات شغنانی های مقیم ولسوالی بهارک در مورد اتحاد و همبستگی مردم شغنان چه در داخل کشور و چه در خارج از کشور بخاطر کار مشترک و اهداف مشترک

بهارک- افغانستان

۱۹ جدی ۱۳۹۰

وحدت و یک پارچگی عملی و نظری هر قوم، ملت و کشور در راه بدست آوردن اهداف مشترک یگانگانه راه موفقیت است.

این را تجربه ثابت ساخته نفاق، تفرقه جویی، تخریبات، دسیسه علیه یک دیگر و وحدت های میان تهی که جنبه عملی و نظری نداشته باشد، سبب ناکامی و تباهی قوم، ملت و کشور میگردد؛ این یک اصل واقعیت است.

اینکه برادران و باشنده گان ولسوالی به اتفاق آراء فیصله نامه را مبنی بر دوستی، برادری، برابری، اتحاد و اتفاق شغنانی های داخل کشور و خارج از آن است. این یک راه موفقیت حال و آینده آن مرزبوم و باشنده گان آن ولسوالی میباشد.

هکذا برادران که در خارج از کشور چون کانادا و اروپا زنده گی می کنند در خوشی ها، غم و اند و مردم شغنان خود را شریک میدانند و از اقدام های نیک مردم خوش می شوند و از حرکات منفی متأثر و خفه می شوند، قابل تقدیر و تمجید است که از راه بسیار دور قلب شان بخاطر مردم و وطن شان می طپد و نظریات نیک خود را برای بهبود مردم شغنان و آن ولسوالی ابراز می دارند، طرف تایید و قدر دانی هر انسان با احساس و اولاد آن مردم ولسوالی است.

ما شغنانی های باشنده ولسوالی بهارک از احساسات نیک و بشردوستانه برادران کانادایی و اروپایی و مردمان باشنده ولسوالی شغنان که از گذشته ها تجربه، پند عبرت گرفته اند و بخود آمده اند و در وحدت و یک پارچگی مردم شغنان به منظور پیروزی آینده شان گام های متین و استوار برداشته اند. به فال نیک گرفته پشتبانی خود را از اقدام نیک شان ابراز میداریم و خواهان آن هستیم که وحدت و یک پارچگی در حرف باقی نماند بلکه آنرا هر کس که خود را شغنانی وزاده شغنان می دانند در عمل پیاده کند و از آن استفاده سیاسی صورت نگیرد. این تعهد باید روی یک سند باشد. اگر در آینده

ها جوانب نیدخل از آن عدول کند، کمیته ویا شورای های که مسئولیت رهبری این کار با آنهاست، بتواند آنها را متوجه سازد ویا در موردش تصمیم دیگری اتخاذ نمایند. تابا شد دیگران از او پند و عبرت گیرند. در غیر آن اگر تعهدات شفاهی باشد بی معنایی مفهوم است. ما نند نوشته روی یخ در آفتاب گذاشتن است.

زیرا این وحدت ها در گذشته ها نیز بمراتب در مجالس گفته شدند اما عملی نگردیدند و برعکس از آن استفاده سوء صورت گرفت.

قابل یاد آوری می دانیم تا بدانیم که این کمیته در کجا طرح و تصویب شد و کی ها در این کمیته در داخل کشور ویا خارج کشور شامل اند؟

آیا از ولسوالی های که مردم در آنجا زنده گی دارند، نماینده گی دارد یا خیر؟ اگر داشته با شد چند نفر است؟

آیا اعضای شاخه های ح. د. خ. ا، بخش آزاده گان و کنگره ملی که شغنائی اند در این پروسه کاری که خیر مردم و وطن در آن نهفته است، سهم بی قید و شرط می گیرند ویا با الهام از دستورات احزاب شان گام بر می دارند. زیرا همین احزاب میتوانند ارکان اساسی وحدت ویکپارچگی مردم شوند و همچنان قسمیکه تجربه ثابت ساخته است همین احزاب سبب نا آرامی، بی اتفاقی و پریشانی مردم ولسوالی شغنان و سایر شغنائی ها همین احزاب متذکره می باشند.

ونهاد های مردمی چون شوراهای انکشافی، متنفذین وروحانیون در قدم های بعدی قرار دارند، که هر کدام شان نقش خویش را دارند. پیروزی مردم شغنان، هر قوم وملت در وحدت پولادین شان است.

اگر وحدت نظر و عمل وجود داشت مردم ما برنده است و در غیر آن نا کامی ابدی نصیب مردم ما خواهد بود.

با احترام

با شنده گان بهارک، جرم ویمگان.